
V Praze  12. 4. 2013

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v poptávce
„Dodávka vozidla pick up 4x4“.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč                   
IČO

Nabídková cena

v Kč bez DPH

OKIM spol. s r.o.
Libochovice, Havlíčkova 396

48290980 693 612,-   

Pořadí všech hodnocených nabídek:
Poř. číslo 
nabídek

Uchazeč                               
IČO

Nabídková cena 

v Kč bez DPH

1 OKIM spol. s r.o.
Libochovice, Havlíčkova 396

48290980 693 612,-   

2 Autosalon Louda, spol. s r.o.
Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01 

46358714 709 562,-   

3 AUTO ENGE, a.s.
Liberec 6, Hodkovická 747, PSČ 460 06    

62743431 718 182,-   

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče, jehož nabídka byla z hodnocených nabídek podle uvedeného hodnotícího 
kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Ing. Martin Kříž         JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru 
bankovní bezpečnosti 
a krizového řízení
podepsáno elektronicky

        ředitel odboru obchodního
          podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2013-04-12T08:26:55+0100


		2013-04-15T09:15:23+0100




